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Suomen museoliitto on vuodesta 1923 toiminut museoiden keskusjärjestö, 
jonka tavoitteena on museon toimintamahdollisuuksien parantaminen, 
museotyön edistäminen ja museoiden tunnetuksi tekeminen. Museoliitto 
järjestää vuosittain valtakunnalliset museopäivät, jotka pidetään tänä 
vuonna Porissa.  
 
Museopäivien teema on museoiden strateginen uudistuminen ja 
yhteiskunnallinen merkitys muuttuvassa maailmassa. Museopäivien aikana 
kannustetaan museoita rohkeasti vastaamaan toimintaympäristömme 
suuriin muutoksiin uudistumalla strategisesti, löytämään omat vahvuutensa 
ja erikoistumaan menestyksekkäästi. Päivien aikana keskustellaan myös 
siitä, millä tavoin museot voivat toimia entistä vahvemmin osana kuntien 
kestävää elinvoimapolitiikkaa. Syvennymme myös kestävään 
kokoelmatyöhön ja kokoelmapolitiikkaan. 
 
Suomen museoliiton 102. vuosikokous järjestetään keskiviikkona 
21.5.2025. Tornion kaupungilla on Suomen museoliiton 1. luokan jäsenenä 
oikeus kolmeen äänivaltaiseen edustajaan vuosikokouksessa. 
Vuosikokoukseen osallistuminen edellyttää valtakirjaa. Valtakirjasta tulee 
käydä ilmi, että sen esittäjä on yhteisönsä ko. tehtävään valtuuttama, esim. 
oikeaksi todistettu ote päätöspöytäkirjasta. Mikäli päätäntävalta on 
delegoitu alemmille hallintoelimille tai virka-/luottamushenkilölle, on tämän 
antama valtakirja riittävä. Yksi edustaja voi käyttää vain yhtä ääntä.  
 
Tornionlaakson museo on valittu Suomen museoliiton Vuoden museo 2025 
-kilpailun finaaliin. Voittaja julkistetaan museopäivillä gaalassa torstaina 
22.5. Tornionlaakson museon henkilökuntaa on osallistumassa 
palkintoehdokkuuden kautta museopäiville ja Suomen museoliiton 
vuosikokoukseen Porissa. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
 

Päätösehdotus 1)Elämänlaatulautakunta päättää valtuuttaa kaksi Tornionlaakson museon 
edustajaa ja sivistystoimenjohtajan käyttämään Tornion kaupungin puhe- 
ja äänivaltaa 21.5.2025 Porissa pidettävässä Suomen museoliiton 102. 
vuosikokouksessa ja osallistumaan myös muuten Valtakunnallisille 
museopäiville Porissa. 
2) Lisäksi kokoukseen ja museopäiville valtuutetaan osallistumaan 
museonjohtaja Titta Kallio-Seppä, joka on ehdolla museoliiton hallitukseen. 
 

Päätös Elämänlaatulautakunta päätti valtuuttaa Joni Karjalaisen, Julia 
Aution ja johtokunnan puheenjohtajan Karoliina Harjuojan 
edustamaan ja käyttämään Tornion kaupungin puhe- ja äänivaltaa 
21.5.2025 Porissa pidettävässä Suomen museoliiton 102. 
vuosikokouksessa ja osallistumaan myös muuten Valtakunnallisille 
museopäiville Porissa. Lisäksi kokoukseen ja museopäiville 
valtuutetaan osallistumaan museonjohtaja Titta Kallio-Seppä. 
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